
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2    S 3-3    S 3-4      S 4      S 5      S 6    AFREK     S 7
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SANTA CRUZ                     (rpr 0843.726.388)
Afrekening 207 periode van 01/01/2020 tot 31/03/2020

  1 CONCIERGERIE
    0.00

    0.00     0.00    57.73     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    57.73
    0.00     0.00    57.73

  2 0104 (1A)
  348.00

  118.96    59.72    62.46    23.03   297.00    29.99   100.78     0.00     0.00    87.00   778.94
    0.00     0.00   778.94

  3 0103 (1B)
  290.00

   99.14    59.72    56.78    32.24   205.50    25.00    83.99     0.00     0.00    72.50   634.87
    0.00     0.00   634.87

  4 0102 (1C)
  306.00

  104.61    59.72    62.46    18.42    36.00    26.37    88.62     0.00     0.00    76.50   472.70
    0.00     0.00   472.70

  5 0101 (1D)
  370.00

  126.48    59.72    63.88    23.03     6.00    31.89   107.15     0.00     0.00    92.50   510.65
    0.00     0.00   510.65

  6 0204 (2A)
  348.00

  118.96    59.72    59.15     9.21    60.00    29.99   100.78     0.00     0.00    87.00   524.81
    0.00     0.00   524.81

  7 0203 (2B)
  290.00

   99.14    59.72    64.83    52.97    24.00    25.00    83.99     0.00     0.00    72.50   482.15
    0.00     0.00   482.15

  8 0202 (2C)
  306.00

  104.61    59.72    64.83    32.24   104.85    26.37    88.62     0.00     0.00    76.50   557.74
    0.00     0.00   557.74

  9 0201 (2D) + k8
  370.00

  126.48    59.72    57.73     0.00    30.00    31.89   107.15     0.00     0.00    92.50   505.47
    0.00     0.00   505.47

 10 0303 (3A)
  348.00

  118.96    59.72    76.18   105.94   214.50    29.99   100.78     0.00     0.00    87.00   793.07
    0.00     0.00   793.07

 11 0302 (3B)
  290.00

   99.14    59.72    67.66    25.33   130.50    25.00    83.99     0.00     0.00    72.50   563.84
    0.00     0.00   563.84

 12 0301 (3CD) + k4
  676.00

  231.08    59.72    67.19    39.15   222.00    58.26   195.77     0.00     0.00   169.00  1042.17
    0.00     0.00  1042.17

 13
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     0.00

 14 0404 (4A)
  348.00

  118.96    59.72    80.91    29.94    -3.00    29.99   100.78     0.00     0.00    87.00   504.30
    0.00     0.00   504.30

 15 0403 (4B) + k2
  290.00

   99.14    59.72   105.98   175.03    28.50    25.00    83.99     0.00     0.00    72.50   649.86
    0.00     0.00   649.86

 16 0402 (4C)
  306.00

  104.61    59.72    53.47    46.06     0.60    26.37    88.62     0.00     0.00    76.50   455.95
    0.00     0.00   455.95

 17 0401 (4D)
  370.00

  126.48    59.72    77.12    32.24   133.50    31.89   107.15     0.00     0.00    92.50   660.60
    0.00     0.00   660.60

 18 0503 (5A)
  348.00

  118.96    59.72    57.26    16.12    64.50    29.99   100.78     0.00     0.00    87.00   534.33
    0.00     0.00   534.33

 19 0502 (5B)
  290.00

   99.14    59.72    57.73     6.91     0.00    25.00    83.99     0.00     0.00    72.50   404.99
    0.00     0.00   404.99

 20 0501 (5CD) + k6
  676.00

  231.08    59.72    62.46    25.33    58.50    58.26   195.77     0.00     0.00   169.00   860.12
    0.00     0.00   860.12

 21 0602 (6A)
  348.00

  118.96    59.72    67.19    20.73    49.50    29.99   100.78     0.00     0.00    87.00   533.87
    0.00     0.00   533.87

 22 0601 (6B)
  956.00

  326.80    59.72   128.68   110.54   181.50    82.39   276.85     0.00     0.00   239.00  1405.48
  -96.83     0.00  1308.65

 23 0701 (7A)
 1160.00

  396.53    59.72    78.07     0.00     0.00    99.97   335.93     0.00     0.00   290.00  1260.22
    0.00     0.00  1260.22

 24 GARAGE 1
  161.00

   55.04     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     9.00     0.00    40.25   104.29
    0.00     0.00   104.29

 25 GARAGE 2
  161.00

   55.04     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     9.00     0.00    40.25   104.29
    0.00     0.00   104.29

 26 GARAGE 3
  161.00

   55.04     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     9.00     0.00    40.25   104.29
    0.00     0.00   104.29

 27 GARAGE 4
  161.00

   55.04     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     9.00     0.00    40.25   104.29
    0.00     0.00   104.29

 28 GARAGE 5
  161.00

   55.04     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     9.00     0.00    40.25   104.29
    0.00     0.00   104.29

 29 GARAGE 6
  161.00

   55.04     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     9.00     0.00    40.25   104.29
    0.00     0.00   104.29

Totaal aandelen
10000.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2    S 3-3    S 3-4      S 4      S 5      S 6    AFREK     S 7
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SANTA CRUZ                     (rpr 0843.726.388)
Afrekening 207 periode van 01/01/2020 tot 31/03/2020

verdeeld bedrag  3418.46  1254.12  1529.75   824.46  1843.95   778.60  2616.26    54.00     0.00  2500.00 14819.60
    0.00     0.00 14722.77

te verdelen bedrag  3418.34  1254.00  5139.79     0.00     0.00     0.00  2616.17    54.00     0.00  2500.00 14982.30
    0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.12     0.12     0.00     0.00     0.00     0.00     0.09     0.00     0.00     0.00     0.33
    0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -163.03     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels en garages per aandeel #/10.000
S  2 alle appartementen per aantal #/21
S  3 stookolie - water - zout
     1 koud water  30/09/2019-31/03/2020       EP = 4.73 - VR = 53.00
     2 warm water  30/09/2019-31/03/2020       EP = 23.03 - VR = 0.00
     3 verwarming  26/09/2019-31/03/2020       EP = 1.50 - VR = 0.00
     4 verlies mazout : 25%
S  4 alle appartementen per aandeel #/9.034
S  5 alle garages per aandeel #/966
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SANTA CRUZ
Afrekening 207 periode van 01/01/2020 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 767801/01/2020 601001 verzekering brand AG, 2020    3418.34 S 1
 768824/01/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     159.00 S 4
 772224/02/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     159.00 S 4
 773624/03/2020 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     159.00 S 4
 770131/01/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/20     438.67 S 4
 772929/02/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/20     438.43 S 4
 774231/03/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/20     365.71 S 4
 770701/01/2020 604001 lift onderhoudscontract Thyssenkrupp, 2020     896.36 S 4
 769025/01/2020 605000 syndicus apt. - loon 01/20     385.00 S 2
 772525/02/2020 605000 syndicus apt. - loon 02/20     385.00 S 2
 773825/03/2020 605000 syndicus apt. - loon 03/20     385.00 S 2
 769025/01/2020 605001 syndicus gar. - loon 01/20      18.00 S 5
 772525/02/2020 605001 syndicus gar. - loon 02/20      18.00 S 5
 773825/03/2020 605001 syndicus gar. - loon 03/20      18.00 S 5
 769225/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      33.00 S 2
 772425/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      33.00 S 2
 773925/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      33.00 S 2
 772801/03/2020 606001 water Farys, voorschot    1013.00 S 3
 773315/03/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 774331/03/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 3    4126.79 S 3
 774331/03/2020 700000 afrekening A 207   14982.30 S 16

totalen 14982.30 14982.30

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels en garages per aandeel    3418.34 S 1
                    S 2  alle appartementen per aantal #/21    1254.00 S 2
                    S 3  stookolie - water - zout    5139.79 S 3
                    S 4  alle appartementen per aandeel #/9.034    2616.17 S 4
                    S 5  alle garages per aandeel #/966      54.00 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   14982.30

totalen 14982.30 14982.30

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    3418.34
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     477.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1242.81
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     896.36
605000 syndicus apt. - loon syndic rénumération apt    1155.00
605001 syndicus gar. - loon rénumération syndic gar.      54.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration      99.00
606001 water eau    1013.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    4126.79
700000 afrekening décompte   14982.30

totalen 14982.30 14982.30

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9630.00100000 werkingfonds
Vandenbussche p16     370.00 768301/01/2020
nieuw saldo   10000.00

vorig saldo      93.10106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   39885.88151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 773315/03/2020
nieuw saldo   42385.88

vorig saldo     503.07161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    4126.79491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 3    4126.79 774331/03/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SANTA CRUZ
Afrekening 207 periode van 01/01/2020 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE32 4753 2218 4102

2019/111 saldo vorige periode    8795.99
 767902/01/2020 2020/001 verzekering brand          ref 7678    3418.34    5377.65
 768006/01/2020 2020/002 reiniging - facturen       ref 7673     433.45    4944.20
 768106/01/2020 2020/002 gemene delen - intern      ref 7674     150.00    4794.20
 768206/01/2020 2020/002 rioleringen                ref 7675     386.90    4407.30
 768408/01/2020 2020/003 uw betaling werkingfonds                P 16     370.00    4777.30
 768521/01/2020 2020/004 uw betaling A 206                       P 21     359.98    5137.28
 768622/01/2020 2020/005 uw betaling A 206                       P 18     359.98    5497.26
 768722/01/2020 2020/005 uw betaling A 206                       P 3     309.62    5806.88
 768924/01/2020 2020/006 electriciteit lift         ref 7688     159.00    5647.88
 769125/01/2020 2020/007 syndicus - loon 01/20      ref 7690     403.00    5244.88
 769325/01/2020 2020/007 syndicus - administratie   ref 7692      33.00    5211.88
 769425/01/2020 2020/007 uw betaling A 206                       P 12     644.76    5856.64
 769525/01/2020 2020/007 uw betaling A 206                       P 25     113.88    5970.52
 769627/01/2020 2020/008 uw betaling via verhuur                 P 22     741.23    6711.75
 769728/01/2020 2020/009 uw betaling A 206                       P 24     113.88    6825.63
 769829/01/2020 2020/010 uw betaling A 206                       P 2     359.98    7185.61
 769903/02/2020 2020/011 uw betaling A 206                       P 10     359.98    7545.59
 770003/02/2020 2020/011 uw betaling A 206                       P 4     323.52    7869.11
 770204/02/2020 2020/012 reiniging - facturen       ref 7701     438.67    7430.44
 770305/02/2020 2020/013 uw betaling A 206                       P 8     323.52    7753.96
 770405/02/2020 2020/013 uw betaling A 206                       P 23    1064.99    8818.95
 770506/02/2020 2020/014 uw betaling A 206                       P 27     163.76    8982.71
 770606/02/2020 2020/014 uw betaling A 206                       P 11     309.62    9292.33
 770811/02/2020 2020/015 lift onderhoudscontract    ref 7707     896.36    8395.97
 770918/02/2020 2020/016 uw betaling A 206                       P 29     113.88    8509.85
 771018/02/2020 2020/016 uw betaling A 206                       P 19     309.62    8819.47
 771118/02/2020 2020/016 uw betaling A 206                       P 6     359.98    9179.45
 771218/02/2020 2020/016 uw betaling A 206                       P 26     113.88    9293.33
 771319/02/2020 2020/017 uw betaling A 206                       P 28     113.88    9407.21
 771419/02/2020 2020/017 uw betaling A 206                       P 20     644.76   10051.97
 771519/02/2020 2020/017 uw betaling A 206                       P 7     309.62   10361.59
 771620/02/2020 2020/018 uw betaling A 206                       P 15     309.62   10671.21
 771720/02/2020 2020/018 uw betaling A 206                       P 16     323.52   10994.73
 771820/02/2020 2020/018 uw betaling A 206                       P 14     359.98   11354.71
 771920/02/2020 2020/018 uw betaling A 206                       P 17     379.09   11733.80
 772020/02/2020 2020/018 uw betaling A 206                       P 9     379.09   12112.89
 772123/02/2020 2020/019 uw betaling A 206                       P 5     379.09   12491.98
 772324/02/2020 2020/020 electriciteit lift         ref 7722     159.00   12332.98
 772625/02/2020 2020/021 syndicus - administratie   ref 7724      33.00   12299.98
 772725/02/2020 2020/021 syndicus - loon 02/20      ref 7725     403.00   11896.98
 773005/03/2020 2020/022 water                      ref 7728    1013.00   10883.98
 773105/03/2020 2020/022 reiniging - facturen       ref 7729     438.43   10445.55
 773214/03/2020 2020/023 uw betaling via verhuur                 P 22      69.80   10515.35
 773415/03/2020 2020/024 naar reservefondsrekening    2500.00    8015.35
 773517/03/2020 2020/025 uw betaling                             P 22    1012.50    9027.85
 773724/03/2020 2020/026 electriciteit lift         ref 7736     159.00    8868.85
 774025/03/2020 2020/027 syndicus                   ref 7738     403.00    8465.85
 774125/03/2020 2020/027 syndicus - administratie   ref 7739      33.00    8432.85

totalen 11097.01 11460.15

reservefondsrekening       BE74 4753 2218 4607

2019/005 saldo vorige periode   40388.95
 773415/03/2020 2020/001 van zichtrekening    2500.00   42888.95

totalen 2500.00 0
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activa passiva31/03/2020

Balans

VME SANTA CRUZ
Afrekening 207 periode van 01/01/2020 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

211000 0701 : lek retour cv 100000 werkingfonds 10000.00
301000 wachtrekening 2 101000 reserves op WF 490.10
400000 eigenaars 14722.77 102000 afrondingen 36.22
501000 zichtrekening 8432.85 103000 verwijlintresten 696.05
503000 reservefondsrekening 42888.95 106000 intresten werkingsfonds 93.10

151000 reservefonds 42385.88
161000 intresten reservefonds 503.07
195000 exploitatie KW, WW en CV 11454.44
303000 gevelwerken 2007
304000 dakwerken 2008
440000 leveranciers 365.71
450000 R/C syndiek 20.00
* afgerekende kosten

66044.57 66044.57

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME SANTA CRUZ
Afrekening 207 periode van 01/01/2020 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/12/2018 A 202                          53.12
31/03/2019 opname in A 203        53.12
31/03/2019 A 203                           0.12
30/06/2019 opname in A 204         0.12
30/06/2019 A 204                           0.12
30/09/2019 opname in A 205         0.12
30/09/2019 A 205                  57.61
26/11/2019 uw betaling A 205              57.61
31/03/2020 A 207                  57.73

  1 CONCIERGERIE
S1 alle kavels en garages per aandeel #/10.000            
     3418.34 * 0.00/10000.00 =                        0.00
S2 alle appartementen per aantal #/21                     
     1254.00 * 0.00/21.00 =                           0.00
S3 stookolie - water - zout                               
  * koud water
     opname 30/09/2019 : 142.00
     opname 31/03/2020 : 143.00
     verbruik = 1.0
     1.0 x 4.73 + 53.00 =                            57.73
  * warm water
     opname 30/09/2019 : 0.50
     opname 31/03/2020 : 0.50
     verbruik = 0.0
     0.0 x 23.03 + 0.00 =                             0.00
  * verwarming
     opname 26/09/2019 : 3327.00
     opname 31/03/2020 : 3327.00
     verbruik = 0.0
     0.0 x 1.50 + 0.00 =                              0.00
  * verlies mazout : 25%     
     778.50 * 0.00/9034.00 =                          0.00
S4 alle appartementen per aandeel #/9.034                 
     2616.17 * 0.00/9034.00 =                         0.00
S5 alle garages per aandeel #/966                         
     54.00 * 0.00/966.00 =                            0.00
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10000                  
     2500.00 * 0.00/10000.00 =                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                      57.73
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2020 :                    57.73
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2018 A 202                 159.04
30/01/2019 uw betaling A 202             159.04
31/03/2019 A 203                1130.54
07/05/2019 uw betaling A 203            1130.54
30/06/2019 A 204                 245.13
26/08/2019 uw betaling A 204             245.13
30/09/2019 A 205                 513.26
25/11/2019 uw betaling A 205             513.26
31/12/2019 A 206                 359.98
29/01/2020 uw betaling A 206             359.98
31/03/2020 A 207                 778.94

  2 0104 (1A)
S1 alle kavels en garages per aandeel #/10.000            
     3418.34 * 348.00/10000.00 =                    118.96
